
2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans Programı Sınav Takvimi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans Programı (Ara Sınav) Tarih Gün Saat     Sınav Türü                Sınav Yeri 

HEM 573 Hemşirelik Esasları Uygulaması 22.11.2021 Pazartesi 10:30 Rapor  

HEM 575 İç Hastalıkları Hemşireliği 24.11.2021 Çarşamba 09:30 Yazılı      604 - Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

ORT 500 Bilimsel Makale Yazımı 24.11.2021 Çarşamba 11:30 Yazılı      604 - Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

HEM 530 Çocuk Hemşireliğinde Temel Kavramlar  25.11.2021 Perşembe 09:30 Ödev  

HEM 567 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması 25.11.2021 Perşembe 10:30 Rapor  

HEM 583 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 25.11.2021 Perşembe 11:30 Ödev  

HEM 594 Çocuk Sağlığının Değerlendirilmesi 25.11.2021 Perşembe 13:30 Ödev  

BİS 551 Biyoistatistik 26.11.2021 Cuma 09:30 Yazılı      Derslik 9 

HEM 571 Hemşirelik Esasları 26.11.2021 Cuma 11:30 Ödev  

HEM 563 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 26.11.2021 Cuma 11:30 Ödev  

HEM 569 Fizyoloji 26.11.2021 Cuma 14:30 Yazılı 604 - Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

HEM 501 Hemşireliğin Kavramsal Çerçevesi 26.11.2021 Cuma 16:30 Ödev  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans Programı (Final) Tarih Gün Saat    Sınav Türü Sınav Yeri 

HEM 573 Hemşirelik Esasları Uygulaması 24.01.2022 Pazartesi 10:30 Rapor  

HEM 575 İç Hastalıkları Hemşireliği 26.01.2022 Çarşamba 09:30 Yazılı      604 - Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

ORT 500 Bilimsel Makale Yazımı 26.01.2022 Çarşamba 11:30 Yazılı      604 - Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

HEM 530 Çocuk Hemşireliğinde Temel Kavramlar  27.01.2022 Perşembe 09:30 Yazılı      604 - Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

HEM 567 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması 27.01.2022 Perşembe 10:30 Rapor  

HEM 583 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 27.01.2022 Perşembe 11:30 Yazılı      604 - Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

HEM 594 Çocuk Sağlığının Değerlendirilmesi 27.01.2022 Perşembe 13:30 Yazılı      604 - Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

BİS 551 Biyoistatistik 28.01.2022 Cuma 09:30 Yazılı Derslik 9 

HEM 571 Hemşirelik Esasları 28.01.2022 Cuma 11:30 Yazılı Derslik 9 

HEM 563 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 28.01.2022 Cuma 11:30 Yazılı      604 - Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

HEM 569 Fizyoloji 28.01.2022 Cuma 14:30 Yazılı      604 - Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

HEM 501 Hemşireliğin Kavramsal Çerçevesi 28.01.2022 Cuma 16:30 Yazılı      604 - Lisansüstü Öğrenci Dersliği 



 

 

Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans Programı (Bütünleme) Tarih Gün Saat Sınav Türü Sınav Yeri 

HEM 573 Hemşirelik Esasları Uygulaması 01.02.2022 Salı 10:30 Rapor  

HEM 571 Hemşirelik Esasları 01.02.2022 Salı 11:30 Yazılı Derslik 9 

HEM 563 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 01.02.2022 Salı 13:30 Yazılı      604 - Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

HEM 575 İç Hastalıkları Hemşireliği 02.02.2022 Çarşamba 09:30 Yazılı      604 - Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

HEM 569 Fizyoloji 02.02.2022 Çarşamba 10:30 Yazılı      604 - Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

ORT 500 Bilimsel Makale Yazımı 02.02.2022 Çarşamba 11:30 Yazılı      604 - Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

HEM 501 Hemşireliğin Kavramsal Çerçevesi 02.02.2022 Çarşamba 16:30 Yazılı      604 - Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

HEM 567 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması 03.02.2022 Perşembe 09:30 Rapor  

BİS 551 Biyoistatistik 03.02.2022 Perşembe 09:30 Yazılı Derslik 9 

HEM 530 Çocuk Hemşireliğinde Temel Kavramlar  03.02.2022 Perşembe 11:30 Yazılı      604 - Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

HEM 583 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 03.02.2022 Perşembe 13:30 Yazılı      604 - Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

HEM 594 Çocuk Sağlığının Değerlendirilmesi 03.02.2022 Perşembe 15:30 Yazılı      604 - Lisansüstü Öğrenci Dersliği 


